ביטחוני אין כל רקע כי עוינים, גורמים כזה או אחר של המשיב עם אינדיקציה לקשר אין כל כי ב"כ המבקשת אישר
פלילי למשיב ומכאן והגם שהבאתי בחשבון את עברו הפלילי של המשיב, שאינו מכביד יש לומר, לא מצאתי כי נשקפת

מסוכנות מהמשיב ובכלל לא קמה עילת מעצר. מכאן שאני מורה על שחרורו של המשיב ללא תנאים.

ניתנה והודעה היום ח' תמוז תשע"ו, 14/07/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ולעכב שחרורו של המשיב לאחר להיעתר לבקשה דנן איני מוצאת במקרה ביצוע, לעיכוב בחריג להחלטות בבקשות
שקבעתי העדר קיומה של עילת מעצר ומסוכנות מהמשיב.

ניתנה והודעה היום ח' תמוז תשע"ו,
14/07/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה